

Šilutės Rajono savivaldybės tarybos nario

Zigmanto Merliūno

2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

p. J. Juncygi
2020-02-05

Tarybos nariu buvau išrinktas 2019 m. kovo 3 dieną. Priesaiką, daviau 2019 m. balandžio 25d., nuo tada oficialiai pradėjau eiti tarybos nario pareigas. Dirbau vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Šilutės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentu ir atsakomybe savo rinkėjams bei rajono bendruomenėms.

Esu Ekonomikos ir finansų komiteto narys, Kontrolės komiteto pirmininkas, Šilutės kultūros ir pramogų centro stebėtojų tarybos pirmininkas. Dirbu opozicinėje Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų frakcijoje.

2019 metais, vykdžiau rinkėjų man patikėtas pareigas. Dalyvavau 10-yje iš 10-ies Tarybos posėdžių, 5-iuose iš 7-ių Ekonomikos ir finansų komiteto posėdžiuose (praleidau 2 posėdžius, dėl svarbių asmeninių priežasčių), 3-ijuose iš 3-ių Kontrolės komiteto posėdžiuose ir viename iš vieno Šilutės Kultūros ir pramogų centro stebėtojų tarybos susirinkime.

Viso savo darbo metu Ekonomikos ir finansų komitete, aktyviai gilinausi į klausimus bei keldavau juos diskusijai, siekdamas aiškumo bei konkretumo, kad išdiskutavus būtų galima priimti visiems aiškius sprendimus. Siekiu, kad sprendimai būtų priimami po diskusijos, o ne tiesiog kažkam nusprendus, kad taip reikia. Džiaugiuosi, kad per šį laikotarpį pavyko pasiekti, kad sprendimai tarybą bei komitetus pasiekia (kur įmanoma) su absoliučia skaičių išraiška, o ne su abstrakčiomis sąvokomis. Taip galima sprendimus priimti geriau įsigilinus į sprendimų turinį bei pasekmes.

Kontrolės komitete atlikome suplanuotus, pagal reglamentą priklausančius darbus bei kartu gilinomės į einamąsias aktualijas. Aktyviai diskutavome uosto koncesijos klausimu, kėlėme klausimus dėl savivaldybės išlaidų teisinėms konsultacijoms iš šalies, gilinomės į savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos atliktų auditų rezultatus bei teikiamas rekomendacijas. Mano iniciatyva kontrolės komitete buvo nagrinėtas klausimas dėl ženkliai padidėjusių maitinimo išlaidų rajono švietimo įstaigose bei buvo sudarytas veiklos planas ateinantiems 2020 metams.

Šilutės Kultūros ir pramogų centro stebėtojų susirinkime ieškojome sprendimų, kaip būtų galima maksimaliai patogiai ir efektyviai vystyti Šilutės Kultūros ir pramogų centro veiklą kol pagrindiniame pastate vyksta kapitalinio remonto darbai.

Visada stengiausi aktyviai dalyvauti rajono bendruomenių renginiuose, kurių metu stengdavausi pabendrauti su bendruomenių atstovais apie jų džiaugsmus ir rūpesčius.

Šilutės rajono savivaldybės tarybos narys

Zigmantas Merliūnas

2020 m. vasaris